Zator 11.07.2012 r.

Pytania dotyczce przetargu, odpowiedzi oraz inne uwagi Zamawiacego.

Dotyczy przetargu niDI1.271.12.2012 naOdnowe wielofunkcyjnego obiektu — bylego sdu
grodzkiego w ramach programu rewitalizacji zabytkowego uktadu urbanistycznego Zatora.

Pytania:

Pytl. SRy : "

: g;:ttllu B;;k rozw1ﬁxa, projektu dar;chuA oraz elewacji oficyny. Czy wykonanie tej cz¢sei elewacji oraz
S Jestpozaz esem wyceny? Jezeli nalezy w ofercie uwzglednié¢ dach oraz elewacje oficyny

prosimy o dostarczenie niezbednych rysunkéw, ewentualnie przekroju, opisu. ' i

opisuje zadaszenie o konstrukeji stalowej pokryte blachg tr i i
: 3 trapezowa, Prosimy o informaci ’ io
ten sam daszek, jak tak to prosze o ustalenie kt6rg wersje nalezy przyjaé do 3vyceny. e

Pyt. 3 Na rysunkach architektury nr A-15, A-16
bt : r A-10, A-10 0znaczono gzymsy do odtworzenia w cel '
rzetelnej wyeny prosimy o podanie doktadnych wymiaréw oraz ich przekrojow. e

Pyt. 4 Czy projekty budynku posiada; ieni
yt. 4 ty | posiadajg uzgodnienia rzeczoznawcow do spraw 2., bl i
higienicznych, Jezeli tak prosimy o uzupelnienie dokumentacji przetargmiej. sl el

Pyt. 5 W zwiazku z zapisem SIWZ V.1.3 () i iczeni
; ; ] 1.3 (...) zaakceptuja rozliczenie umowv C Pt
Wystawionymi w termiach uzgodnionych z Zamawiajacym (...) Wy reRm sz o

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rozliczenie miesieczne?

Pyt. 6 dotyczy przedmiaru; instalacii iat 7 i j
3 : J1 wewnetrznych: dziat 7 instalacia gazow: 7.1
Skrzynka gazowa z gazomierzami G4 (3 s ; pogz. ). -
1 _ ; szt) wraz z reduktorem oraz kurkiem we rvsunku — ilodé 2 k|
gz’ce’mg: bralf projektu instalacji gazowej — skrzynek gazowych z ich wyposazeniem e
zy skrzynki gazowe s po za zakresem wyceny? Jezeli nie prosimy o uzupelnienie dokumentacji.

Odpowiedzi:

Ad. 1. Dokumentacja nie obejmuje remontu dachufitymie.
Remont elewacji jest uwgzdhiony w dokumentacji projektowej oraz kosztoryspwe

i uwzgidnia czsciowe ociepleniescian oficyny, oraz remont (naprawubytkéw) sciany
zewatrznej pota@onej w granicy dziatki.

Ad. 2. Do wyceny prosz przyja¢ zadaszenie wykonane z blachy trapezowej TR 45 kuwyanej
i powlekanej farba poliestraw

Ad. 3. Zamawigcy dohcza rysunki elewacji ze zwymiarowanymi gzymsami dmiejSzych
odpowiedzi.

Ad. 4. Projekt budowlany zostat uzgodniony z rzecawcami do spraw p.pobhp oraz higieniczno
sanitarnych, co zostato potwierdzone pitk@mi ztazonymi na projekcie budowlanym, ktory jest
do wgldu u Zamawiajcego.

Ad. 5. Zamawigicy celowo nie cislit termindbw wystawiania faktur, gdyjest to uzalgnione w duej
mierze od instytucji zadzapcej projektem i jego dofinansowaniem (inwestycjast je
dofinansowana zZeodkoéw europejskich w ramach Programu OperacyjriRgBY). Tak wiec,
poniewa dopuszczono rozliczenie faktur eéziowych, w wariancie pesymistycznym faktury
mog by¢ tylkoO dwie (po jednej w 2012 ri 2013 r.).

Ad. 6. Projekt instalacji gazu aakzony jest do projektu budowlanego weaa ,Instalacje sanitarne”.
Skrzynki gazowe wraz z wypasaiem nalgy uja¢ w wycenie.

UWAGA:

Zamawiajacy nie przewiduje przediwenia terminu sktadania ofert.




